

## **Peder Hellerup Entreprise A/S**

**CVR-nummer 33877293**

### **Årsrapport 2014**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling  
den 30. juni 2015



Peder Hellerup

Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|                                     |          |
|-------------------------------------|----------|
| <b>Selskabsoplysninger</b>          | <b>2</b> |
| <b>Påtegning og erklæring</b>       |          |
| Ledelsespåtegning                   | 3        |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 4        |
| <b>Ledelsesberetning</b>            | <b>6</b> |
| <b>Årsregnskab</b>                  |          |
| Anvendt regnskabspraksis            | 7        |
| Resultatopgørelse                   | 11       |
| Aktiver                             | 12       |
| Passiver                            | 13       |
| Noter                               | 14       |

## Selskabsoplysninger

---

### Selskab

Peder Hellerup Entreprise A/S  
Gårdsdalvej 15 C  
8800 Viborg

|                   |                                    |
|-------------------|------------------------------------|
| Telefon:          | 30183232                           |
| E-mail:           | mail@vestermarken.dk               |
| Hjemstedskommune: | Viborg                             |
| CVR-nummer:       | 33877293                           |
| Regnskabsperiode: | 1. januar 2014 - 31. december 2014 |

### Bestyrelse

Lasse Frost  
Susanne L. Grinvalds Hellerup  
Peder Vestergaard Hellerup

### Direktion

Peder Vestergaard Hellerup

### Pengeinstitut

Jyske Bank i Viborg  
Sct. Mathias Gade 21  
8800 Viborg

### Advokat

Horstmann advokater  
Sct. Mathias Gade 23  
8800 Viborg

### Revisor

Dansk Revision Viborg  
Registreret revisionsaktieselskab  
Agerlandsvej 16  
8800 Viborg

## Ledelsesberetning

---

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed indenfor entreprenørbranchen og dermed forbundet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat TDKK – 639 mod sidste års TDKK -683

Egenkapital TDKK -597 mod sidste års TDKK 41

Selskabets kapital er tabt og selskabets ledelse forventer egenkapitalen retableret ved egen indtjening i løbet af 3 til 5 år.

Selskabets udvikling og resultat anses for stærkt utilfredsstillende.

Året er især præget af tabsgivende kontrakter samt nedskrivning af ikke realiserbare igangværende arbejder, herunder manglende tilpasning af personale til selskabets aktiviteter.

Selskabets kapitalberedskab har været tilstrækkeligt til at dække årets drift.

Selskabet drifts- og likviditetsforhold har været sikret i 2014. Der er i året sket nedskrivning af trækingsretten på driftskrediten, hvilket har medført, at Selskabet ikke har kunnet betale Skat og Moms rettidigt. Der er indgået betalingsaftale med Skat om afvikling af skatte- og momsrestancer.

Selskabet har en ordrebeholdning på TDKK 9.975 incl. Underentreprenører excl. Moms. Der har været en positiv drift indtil nu og det forventes at de udarbejdede budgetter for året bliver realiseret.

Selskabet vil dog være afhængig af likviditetsmæssig støtte fra selskabets bankforbindelse, kreditorer samt kapitalejerne.

### Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

|  |  | 2014             | 2013         |
|--|--|------------------|--------------|
| Note                                     | <b>Resultatopgørelse</b>               | DKK              | 1.000 DKK    |
| <b>Perioden 1. januar - 31. december</b> |  |                  |              |
|  | <b>Bruttofortjeneste</b>               | <b>3.468.733</b> | <b>4.570</b> |
| 1  | Personaleomkostninger                  | -3.994.072       | -4.777       |
|  | Afskrivninger, anlægsaktiver           | 32.675           | -335         |
|  | <b>Resultat før finansielle poster</b> | <b>-492.664</b>  | <b>-542</b>  |
|  | Finansielle indtægter                  | 15.919           | -5           |
|  | Finansielle omkostninger               | -351.373         | -337         |
|  | <b>Resultat før skat</b>               | <b>-828.117</b>  | <b>-884</b>  |
| 2  | Skat af årets resultat                 | 188.857          | 201          |
|  | <b>Årets resultat</b>                  | <b>-639.260</b>  | <b>-683</b>  |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>  |  |                  |              |
|  | Overført resultat                      | -639.260         | -683         |
|  | <b>Resultatdisponering i alt</b>       | <b>-639.260</b>  | <b>-683</b>  |

| Note                            | Balance                                     | 2014<br>DKK      | 2013<br>1.000 DKK |
|---------------------------------|---|------------------|-------------------|
| <b>Aktiver pr. 31. december</b> |   |                  |                   |
|                                 | Grunde og bygninger                         | 954.477          | 954               |
|                                 | Produktionsanlæg og maskiner                | 661.984          | 1.022             |
|                                 | <b>Materielle anlægsaktiver</b>             | <b>1.616.461</b> | <b>1.976</b>      |
|                                 | <b>Anlægsaktiver i alt</b>                  | <b>1.616.461</b> | <b>1.976</b>      |
|                                 | Varebeholdning                              | 100.000          | 100               |
|                                 | <b>Varebeholdninger</b>                     | <b>100.000</b>   | <b>100</b>        |
|                                 | Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 855.142          | 2.289             |
|                                 | Igangværende arbejder for fremmed regning   | 905.000          | 1.281             |
|                                 | Tilgodehavende Peder Hellerup Holding ApS   | 70.457           | 39                |
|                                 | Tilgodehavende Vestermarken Holding ApS     | 5.313            | 0                 |
|                                 | Udskudte skatteaktiver                      | 380.240          | 191               |
|                                 | Tilgodehavende skat                         | 1.653            | 0                 |
|                                 | Andre tilgodehavender                       | 9.575            | 10                |
|                                 | Periodeafgrænsningsposter                   | 139.439          | 43                |
|                                 | <b>Tilgodehavender</b>                      | <b>2.366.819</b> | <b>3.853</b>      |
|                                 | <b>Omsætningsaktiver i alt</b>              | <b>2.466.819</b> | <b>3.953</b>      |
|                                 | <b>Aktiver i alt</b>                        | <b>4.083.280</b> | <b>5.930</b>      |

| Note                             | Balance                                       | 2014<br>DKK      | 2013<br>1.000 DKK |
|----------------------------------|---|------------------|-------------------|
| <b>Passiver pr. 31. december</b> |   |                  |                   |
|                                  | Virksomhedskapital                            | 800.000          | 800               |
|                                  | Overført resultat                             | -1.397.853       | -759              |
| 3                                | <b>Egenkapital i alt</b>                      | <b>-597.853</b>  | <b>41</b>         |
|                                  | Andre hensatte forpligtelser                  | 115.464          | 207               |
|                                  | <b>Hensatte forpligtelser</b>                 | <b>115.464</b>   | <b>207</b>        |
|                                  | Kreditinstitutter                             | 634.106          | 696               |
| 4                                | <b>Langfristede gældsforpligtelser</b>        | <b>634.106</b>   | <b>696</b>        |
|                                  | Kreditinstitutter                             | 1.619.827        | 2.675             |
|                                  | Leverandører af varer og tjenesteydelser      | 1.062.620        | 1.281             |
|                                  | Anden gæld                                    | 1.249.116        | 1.024             |
|                                  | Periodeafgrænsningsposter                     | 0                | 4                 |
|                                  | <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>        | <b>3.931.563</b> | <b>4.984</b>      |
|                                  | <b>Gælds- og hensatte forpligtelser i alt</b> | <b>4.681.133</b> | <b>5.888</b>      |
|                                  | <b>Passiver i alt</b>                         | <b>4.083.280</b> | <b>5.930</b>      |
| 5                                | Hovedaktivitet                                |                  |                   |
| 6                                | Usikkerhed om going concern                   |                  |                   |
| 7                                | Eventualforpligtelser                         |                  |                   |
| 8                                | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser         |                  |                   |

| Noter    | 2014   | 2013                         |                      |             |
|----------|--|------------------------------|----------------------|-------------|
|          | DKK  | 1.000 DKK                    |                      |             |
| <b>1</b> | <b>Personaleomkostninger</b>                             |                              |                      |             |
|          | Løn og gager   | 3.402.222                    | 4.061                |             |
|          | Pensioner  | 440.240                      | 519                  |             |
|          | Andre omkostninger til social sikring                    | 151.610                      | 197                  |             |
|          | <b>Personaleomkostninger i alt</b>                       | <b>3.994.072</b>             | <b>4.777</b>         |             |
| <b>2</b> | <b>Skat af årets resultat</b>                            |                              |                      |             |
|          | Regulering af udskudt skat                               | -188.857                     | -197                 |             |
|          | Regulering af udskudt skat, ændret selskabsskatteprocent | 0                            | -4                   |             |
|          | <b>Skat af årets resultat i alt</b>                      | <b>-188.857</b>              | <b>-201</b>          |             |
| <b>3</b> | <b>Egenkapital</b>                                       | Virksom-<br>hedskapi-<br>tal | Overført<br>resultat | I alt       |
|          |  | 1.000 DKK                    | 1.000 DKK            | 1.000 DKK   |
|          | Saldo primo  | 800                          | -759                 | 41          |
|          | Årets resultat   | 0                            | -639                 | -639        |
|          | <b>Egenkapital ultimo</b>                                | <b>800</b>                   | <b>-1.398</b>        | <b>-598</b> |

Virksomhedskapitalen er sammensat af aktier á DKK 1.000 eller multipla heraf.

#### 4 Langfristede gældsforpligtelser

|  |         |   |
|--|---------|---|
| Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år | 250.000 | 0 |
|--|---------|---|

#### 5 Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed indenfor entreprenørbranchen samt lignende opgaver.

|              | 2014 | 2013      |
|--------------|------|-----------|
| <b>Noter</b> | DKK  | 1.000 DKK |

---

**6 Usikkerhed om going concern**

Usikkerhed i forbindelse med going concern er fyldestgørende beskrevet i ledelsesberetningen.

Selskabet har i 2015 indtil nu realiseret et positivt resultat og har en god ordrebeholdning fremadrettet. Det er ledelsens opfattelse at den positive drift fremadrettet gør, at årsregnskabet aflægges efter going concern princippet.

**7 Eventualforpligtelser**

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet Peder Hellerup Holding ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

|              | 2014 | 2013      |
|--------------|------|-----------|
| <b>Noter</b> | DKK  | 1.000 DKK |

---

## **8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har udstedt ejerpantebrev på TDKK 1.000, der giver pant i grunde og bygninger, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2014 udgør TDKK 954. Ejerpantebrevet er deponeret til sikkerhed for bankgæld.

Der er afgivet ejerpantebrev på TDKK 1.000 med pant i 1 stk. valsetog Vibomax 405, 1 stk. JCB 4cx-4x4x4 rendegraver årgang 2004, 1 stk. Mustang 2054, 1 stk. Traktor Valtra 8150.

Der er endvidere afgivet ejerpantebrev med nom DTKK 250 Med sikkerhed i BMW X5 van, årg. 2005.

Endelig er der afgivet løsørejerpantebrev med nom. TDKK 600 i andre anlæg, driftsmateriel og inventar i lejede lokaler på Bollervej 15.

Til sikkerhed for engagement med selskabets bankforbindelse er tinglyst virksomhedspant på TDKK 3.000. Virksomhedspantet omfatter simple fordringer fra salg og tjenesteydelser, varebeholdninger af råstoffer, halvfabrikata og færdigvarer, driftsmateriel, motorkøretøjer der ikke er eller tidligere har været registreret og goodwill m.v, der pr. 31/12 2014 har en samlet regnskabsmæssig værdi på TDKK 2.522.

Selskabet har stillet arbejdsgaranter til en værdi af TDKK 2.216